
www.beskydy-valasskocard.cz

• 2 služby denně = za týden ušetříte až 800,- Kč
• TOP atraktivity a služby
• Platnost karty - 12 měsíců od aktivace karty
• Opakované použití při další návštěvě Beskyd

Ubytujte se
u partnerských hotelů

a penzionů

100 +
služeb a atraktivit

(slevy od 20 %)

Kartu
získáte
zdarma

k ubytování

Díky Beskydy Valašsko Card můžete čerpat řadu výhod od partnerů 
nabízejících své služby návštěvníkům Beskyd a Valašska. Beskydy 
Valašsko Card je platná 12 měsíců, takže ji můžete využívat při Vašich 
cestách v Beskydech i na Valašsku v každém ročním období.  

Přejeme Vám příjemný pobyt v Beskydech a na Valašsku 
a mnoho fantastických zážitků s Beskydy Valašsko Card. 

Více fantastických zážitků v Beskydech a na
Valašsku – po celý rok levně, jednoduše, chytře

Destinační management turistické oblasti
Beskydy-Valašsko, o. p. s.

IČ: 29392055, se sídlem náměstí Svobody 6, 738 01 Frýdek-Místek

tel.: +420 558 638 256  /  e-mail: dm@beskydy-info.cz
tel.: +420 606 36 96 86  /  e-mail: kousalova@mikroregion-vsetinsko.cz

Partnerem projektu je Destinační společnost Valašsko

Česká republika

Provozovatel systému Beskydy Valašsko Card

Frýdek-Místek

PL

SKVsetín

Ostrava

Rodný dům Sigmunda Freuda v Příboře
Bílá v Beskydech
Městská památková rezervace Nový Jičín
Technické muzeum Tatra Kopřivnice
Rozhledna Velký Javorník
Frýdecký zámek
Hrad Hukvaldy
Lysá hora
Pustevny
Štramberk
Valašské muzeum v přírodě
v Rožnově pod Radhoštěm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

TOP 10+1

1

2

3 4
5

6
7

89

10

11

Bene�ty na každém kroku
—

SKIPAS
–

Ušetříte
60 %!

Skipas     
Beskydy Valašsko

        2024

Jedině s kartou plnou výhod



www.beskydyportal.cz

3 DNY Z 5 
Lyžuj v libovolných 3 dnech od pondělí do pátku
včetně večerního lyžování!

Jak SKIPAS získáš?
• Ubytuj se v partnerských hotelích 
 a penzionech alespoň na 2 noci a u nich 
 získáš ZDARMA Beskydy Valašsko Card.

• A jedině s touto kartou si můžeš SKIPAS 
 zakoupit přímo na pokladně zapojených 
 lyžařských areálů!

• Skipas aktivuješ prvním použitím 
 (projetím odbavovacím turniketem)

• Čipová karta je zálohovaná – záloha 100,- Kč

Partnerské
hotely
a penziony:

SKIPAS využijete tady SKIPASY
BESKYDY VALAŠSKO 2024• SKI Bílá

• SKICENTRUM Kohútka, Nový Hrozenkov

• SKI AREÁL SYNOT, Velké Karlovice – Kyčerka

• Skiareál Karolinka

• Ski areál Mezivodí

• Skiareál Jezerné, Velké Karlovice

• SKIPAS umožňuje čerpat
 všechny výhody
 BESKYDY VALAŠSKO CARD
• Výhody můžete čerpat 
 v průběhu svého
 pobytu!

Ušetříte
až 60 %

ceny!

Skiareál
Jezerné

SKICENTRUM
Kohútka

Skiareál
Karolinka

SKI Bílá

SKI AREÁL
SYNOT

Velké Karlovice,
rozcestí Soláň

Nový Hrozenkov

Ski areál
Mezivodí

5 min.

6 min.

3 min.

4 min.

22 min.

3 min.

2 min.

Dítě Junior Dospělý Senior

560,- 1.110,- 1.390,- 1.110,-

4 DNY Z 8 
Lyžuj v libovolných 4 dnech v následujících 8 dnech po prvním 
použití Skipasu včetně večerního lyžování!

Dítě Junior Dospělý Senior

720,- 1.430,- 1.790,- 1.430,-


